*

- ) R UNIONE EUROPEA
P A . * . . .
4 % L/%é?ﬂd[{ﬁ’{} a&/ﬂ . gdnmaﬁe L Fondo eurcpeo di sviluppo regionale

Winistere dell lﬂfw@)ﬂ'(/«/m Y/, ﬁ

Istituto Comprensivo Statale "A. Volta™ Lazzate (MB) - ' %‘?ﬁ‘
MBIC864007 A
Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate - Tel. 02/96320421 -Fax 02/97388062

Sedi associate - Secondaria di I° Grado “"M. Ricci" - Lazzate - Misinto - MBMM864018 %{
\ S

Primaria Lazzate "A. Volta" - MBEE86402A - Primaria Misinto "G. Marconi" - MBEE864019

E-mail: mbic864007@istruzione.it ; PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ;
C.F.: 83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S
Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it

Agli atti della scuola
Al sito web

OGGETTO: Decreto di assegnazione incarico di DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I"apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa
verde, digitale e resiliente dell’economia” — Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per
I’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 — “Edugreen: laboratori di sostenibilita
per il primo ciclo”.

Codice progetto 13.1.3A-FESRPON-L0O-2022-213 - Titolo “Edugreen: laboratori di sostenibilita per il primo
ciclo”

CUP 169J22000520006

La Dirigente Scolastica

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di investimento
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO la nota del Ministero dell’lstruzione prot. n. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022, con cui & stata
comunicata a questa Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del progetto definito dal codice

13.1.3A-FESRPON-L0-2022-213, che rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della spesa;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 18/12/2019 e successive modificazioni e


mailto:mbic864007@istruzione.it
mailto:mbic864007@pec.istruzione.it
http://www.icvoltalazzate.edu.it/
http://www.icvoltalazzate.gov.it/

integrazioni con la quale & stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20 -2020/21 -2021/22;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 148 del 14/12/2021 e successive modificazioni e integrazioni con
la quale e stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025;

VISTA la delibera n. 157 del 14/02/2022 di approvazione da parte del Consiglio di Istituto del Programma
Annuale 2022;

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610
del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO L’art. 31 del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

VISTO 'Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art.1 Affidamento incarico
Di affidare alla Dott.ssa MICELI FLORA in qualita di DSGA l'incarico di direzione amministrativa per lo
svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto.

Art. 2 Orario di servizio
Il servizio affidato € di n ° 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della
nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 28/02/2023.

Art. 3 Compiti
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

Art. 4 Compenso
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente cosi come da CCNL per le ore eccedenti.

Art. 5 Nomina
Al presente decreto seguira immediata nomina.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rosa Elena Salamone

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa



		2022-06-16T16:45:29+0200




